
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

об утверждении стоимости образовательных услуг 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ "Об образовании в 

Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными 

постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706, Положением об оказании платных 

образовательных услуг ООО "ТЕСТБЕЙЗ" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 16.03.2023 г. стоимость платных образовательных услуг в ООО "ТЕСТБЕЙЗ" 

согласно странице http://testbase.ru/learn. Считать информацию на этой странице самой актуальной. 

2. Размещение стоимости образовательных услуг на сайте http://testbase.ru/ и контроль за 

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТЕСТБЕЙЗ» 

 

 

 

город Москва 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор ООО 

«ТЕСТБЕЙЗ» 

О.Е. Назина 

 

 

  

________________________ 

«16» марта 2023 г. 

 

  

  

http://testbase.ru/learn
http://testbase.ru/

